Protocollo 0000973/2019 del 12/02/2019

F@ﬁ ﬁ § Skdas Sl Binsae, S el o deie Mg
" ik 4 DR rns s pe kb P T Y
] e g g g ; S o At P - U e iy
b & hj g ﬁ UT ’ u Q & L l AL S e GRS R Bt 85 dn e e
Gh n - ) R ORRSHE S R B R X R
r e EUVACPE]

Dotitute Comprensive
“Hangio Ingannamornte” 0.7 B (555007

http:www.ingannamorte.gov.it —baic888007 @pec. istruzione.it — 6aic888007 @istruzione.it-
Scuola Secondaria di 1° Grado “N. Ingannamorte” C. M. BAMMSE88018
Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEESE8019
Scuola dell'Infanzia “Albero Azzurro” C. M. BAAA888003
Centro Territoriale Permanente — Istruzione in Etd Adulta — C.M. BACT70700B
C.F. 91112600720

Gravina, 12/02/2019

All’ALBO WEB
Al Sito WEB di Istituto
Agli Atti del progetto

Oggetto: Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo nazionale “per la Scuola, Competenze ¢
ambienti per I’ Apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE)
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi anche mediante il
supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche
per la scuola dell’Infanzia (linguaggi e multimedialita-espressione creativa, espressivitd corporea);
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (Lingua Italiana,
Lingue Straniere, Matematica, Scienze, Nuove Tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Scuola Primaria
e Secondaria. Avviso prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017. Competenze di base.

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-167
CUP G84F17000130007

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR (scuola secondaria)
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso rivolto al personale interno prot. 6035 del 29/11/2018;

VISTE le domande pervenute entro il termine prestabilito dal bando per la selezione di tutor per i
moduli relativi al progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-167 (Scuola Secondaria);

VISTO il verbale n. 05 del 30/01/2019 nel quale la commissione per la valutazione delle candidature
ha esaminato le istanze pervenute per il reclutamento della figura di tutor;

VISTA la graduatoria provvisoria dei tutor pubblicata in data 04/02/2019 Prot. N° 724;

VISTA la rinuncia della prof.ssa Tarantino Nunzia all’eventuale incarico di tutor per il modulo
“Applichiamo la matematica” presentata in data 11/02/2019 prot. 926 ;

VISTA la rinuncia della prof.ssa Carulli Ceriaca all’eventuale incarico di tutor nei moduli “Mens
sana in corpore sano” e “Si va in scena” presentata in data 11/02/2019 prot. 928;

Via Francesco Baracca, 62 -70024 GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. e FAX 080/3264277



Protocollo 0000973/2019 del 12/02/2019


L Frivoos

!
JTRUTTURALI
EVROPE!

FOND

Miptabaa saf Slasrg, S Unvauilil o dale Wor e
PR e B F@s@}mmﬁgrxyﬂ

BRADL gt g At POl - LB I
YRR 8GR e TR il ey
X EBLHYEE S b T W et

VISTO il verbale conclusivo in data 11/02/2019;

Viste le disposizioni e istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi FSE

Tatituto Comprensive
“Hungio TIngannamorte” .7 B (555007

http:www.ingannamorte.gov.it —baic888007 @pec.istruzione. it - 6aic888007 @istruzione. it-

Scuola Secondaria i 1° Grado “N. Ingannamorte” C.M. BAMMES8018
Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEESEE8019
Scuola dell Infanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAA888003

2014/2020 al paragrafo 6.2;

La pubblicazione in data 12/02/2019, all’albo e sul sito di questa Istituzione Scolastica la graduatoria
definitiva per I’individuazione dei tutor per i seguenti moduli:

DECRETA

Centro Territoriale Permanente — Istruzione in Eta Adulta — C.M. BACT70700B
C.F. 91112600720

MODULI TITOLO Insegnante
Modulo 1 Applichiamo la matematica
Modulo 2 Logichiamo Gesualdo Francescantonio
Modulo 3 Mens sana in corpore sano
Modulo 4 Si va in scena

Ai sensi dell’art. 14, ¢. 7 de D.P.R. n. 275/99 (Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art. 21 L. 59/97), avverso la graduatoria definitiva &
ammesso, per soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120
gg, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione all’albo.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Angela Amendola

2 O smcl

Via Francesco Baracca, 62 -70024 GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. e TAX 080/3264277

fo



